Проект внесен Комитетом по территориальному общественному самоуправлению, по вопросам правопорядка, противодействия коррупции

    УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ
	Об установлении границ территории, на которой Общественная организация территориальное общественное самоуправление города Ульяновска «ТЦ 2434» осуществляет территориальное общественное самоуправление

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 28.05.2008 № 88 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «город Ульяновск», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение председателя Совета ТОС «ТЦ 2434» Рябова Д.Г. (вх. № Р-1134 от 13.10.2017), Ульяновская Городская Дума

решила:

1. Установить границы территории, на которой Общественная организация территориальное общественное самоуправление города Ульяновска «ТЦ 2434» осуществляет территориальное общественное самоуправление согласно  приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

           С.С. Панчин
Приложение

к решению Ульяновской

Городской Думы

ГРАНИЦЫ
территории, на которой Общественная организация территориальное общественное самоуправление города Ульяновска «ТЦ 2434» осуществляет территориальное общественное самоуправление
Границы территории, на которой Общественная организация территориальное общественное самоуправление города Ульяновска «ТЦ 2434» осуществляет территориальное общественное самоуправление, проходят следующим образом:

от начальной точки северо-западного угла территории жилого дома
№ 24 по ул. Тухачевского в восточном направлении вдоль северных границ территории жилого дома № 24, по ул. Тухачевского, далее в южном направлении вдоль восточных границ территорий жилых домов № 26, № 26 В, № 26 А, по ул. Тухачевского до северо-восточной границы территории дома № 26 Б по  ул. Тухачевского, далее в восточном направлении 116 метров, далее в южном направлении 138 метров вдоль восточной границы территории дома № 34 по ул. Тухачевского, далее в западном направлении 25 метров, далее в северном направлении 15 метров, далее в западном направлении вдоль южной границы территории дома № 30В по ул. Тухачевского до западной границы территории дома № 30Б по ул. Тухачевского, далее в южном направлении вдоль западной, южной, восточной границ территории дома № 30Б по ул. Тухачевского до южной границы территории дома №30А, далее вдоль южной и западной границ территории дома № 30А по ул. Тухачевского до южной границы территории дома № 104А по ул. Радищева, далее вдоль южной и западной границы территории дома № 104А по ул. Радищева до южной границы территории дома № 28 А по ул. Тухачевского, далее вдоль восточной и северной границы территории дома № 28 А по ул. Тухачевского до западной границы территории дома № 24А по ул. Тухачевского, далее вдоль западной границы территории дома № 24А до южной границы территории дома № 24Б, далее вдоль южной, западной, северной границ территории дома № 24Б до западной границы территории дома № 24 по ул. Тухачевского, далее вдоль западной границы территории дома № 24 по   ул. Тухачевского до начальной точки.

_______________